

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 16/2022 (07/22-14.7.2022)

na realizaci díla „Hospodářská budova u č.p. 35, Sidonie, Brumov-Bylnice“

mezi těmito stranami:

Objednatel:	Město Brumov-Bylnice
se sídlem:	H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
IČ/DIČ:	00283819
DIČ:	CZ00283819
Daňový režim:	Plátce DPH
Zástupce pro věci smluvní:	JUDr. Jaroslav Vaněk, starosta
E-mail:	starosta@brumov-bylnice.cz
Telefon/fax:	+420 577 305 149
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	19-1407101369/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	Stavby Fojtů s.r.o.	
se sídlem:	Štitná nad Vlárí 452, 763 33 Štitná nad Vlárí	
IČ/DIČ:	1086002	CZ10860002
Zastoupený:	Stanislavem Fojtů, Vojtěchem Fojtů	
Zástupce pro věci smluvní:	Stanislav Fojtů, Vojtěch Fojtů	
Zástupce pro věci technické:	Stanislav Fojtů, Vojtěch Fojtů	
E-mail:	info@stavbyfojtu.cz	
Telefon:	+420 731 656 681	
Zápis v obchodním rejstříku:	C 123292 vedena u Krajského soudu v Brně	
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.	
Číslo účtu:	298448106/0300	

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět dohody

- 1.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla související se změnami v rozsahu prováděných prací. V souladu s bodem 5.1.1. a 5.1.2. uzavřené SOD způsobem vyplývajícím z příloženého položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

1.2 Odst. 4. Cena díla, bod 4.3 SOD se mění a nově zní takto :

Celková cena bez DPH (vč. čerpané části rezervy)	1 743 847,23 Kč
Dodatek č. 1 (vícepráce a méněpráce)	89 265,49 Kč
Nová cena díla bez DPH	1 833 112,72 Kč
DPH	384 953,67 Kč
Celkem vč. DPH	2 218 066,39 Kč

2. Závěrečná ujednání

Celková změna ceny díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též „ZZVZ“) činí v součtu více a méně práci částku 160 968,69 Kč bez DPH, tj. 9,2% původní hodnoty smlouvy. Změna hodnoty zakázky je nepodstatnou změnou závazku podle § 222 odst. 4 ZZVZ.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy:
Položkový rozpočet

V Brumově - Bylnici

za objednatele:



JUDr. Jaroslav Vaněk
starosta města

za zhotovitele:



Stanislav Fojtů Vojtěch Fojtů
jednatelé

Položkový rozpočet
Příloha Dodatku č. 1 k SOD č. – 07/22-14.7.2022

		Zdravotně technické instalace				
Díl:	02	ZTI – vícepráce (VCP)				24 965,00
1	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům 400 mm, včetně zásypu a podsypu	kus	1,00000	2 860,00	2 860,00
2	28697166R	Šachta vypouštěcí hladká pro vod přípojku 400mm	kus	1,00000	1 585,00	1 585,00
3	28697166R	Poklop plastový pochůzí A15 s dětskou pojistkou	kus	1,00000	1 320,00	1 320,00
4	1	Nástavec na COV-ku AT 20 výška 500mm včetně, dopravy	soubor	1,00000	19 200,00	19 200,00
		Objekt hospodářské budovy – vícepráce (VCP)				
Díl:	04	Objekt hosp. budovy u č.p. 35 - vícepráce mimo SoD, -stavební část				100 152,09
5	583419034R	Kamenivo drcené frakce 32/63 <i>zpevněný nájezd: 4*1,65</i>	t	6,60000 <i>6,60000</i>	505,00	3 333,00
6	583417003R	Kamenivo drcené frakce 0/32 <i>4*1,65</i>	t	6,60000 <i>6,60000</i>	505,00	3 333,00
7	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu z kameniva tl. 15 cm <i>13,5*4,65</i>	m2	62,77500 <i>62,77500</i>	23,00	1 443,83
8	215901101RT5	Zhutnění podsypu/podkladu z kameniva, vibrační deskou <i>13,5*4,65</i>	m2	62,77500 <i>62,77500</i>	90,00	5 649,75
9	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných, vibračním pýchem <i>základová spára: (8,2+8,2+2,5+2,5+2,5)*0,6</i>	m2	14,34000 <i>14,34000</i>	120,50	1 727,97
10	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý <i>vyrovnávací podkladní beton: (8,2+8,2+2,5+2,5+2,5)*0,65*0,15</i>	m3	2,33025 <i>2,33025</i>	3 160,00	7 363,59
11	01	Zřízení prostupu přes základ pro drenáž <i>1</i>	soubor	1,00000 <i>1,00000</i>	1 050,00	1 050,00
12	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopis, obsyp kamenivem, světlost trub 10cm	m	14,00000	650,00	9 100,00
13	02	Napojení trativodu do, vsaku <i>1</i>	soubor	1,00000 <i>1,00000</i>	2 180,00	2 180,00
14	02	Kanalizace z PVC trub pro svod, napojení do kanalizace	m	8,50000	685,00	5 822,50
15	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie <i>přízemí přeložení přes desku: (8+3,125)*2*0,15*1,1</i> <i>pojistný pásek (vytažení nad terén)</i> <i>přízemí: (8+3,125+1,5)*0,45*1,1</i> <i>izolace k zemině: (3,125*3*1,1)-(2*3)/2</i> <i>8*3*1,1</i> <i>3,125*3*1,1</i> <i>opěrná stěna částečně: 3*1,5*1,1</i>	m2	58,89563 <i>3,67125</i> <i>6,24938</i> <i>7,31250</i> <i>26,40000</i> <i>10,31250</i> <i>4,95000</i>	295,00	17 374,21
16	289970111R00	Ochranná svislá vrstva geotextilie včetně, materiálu <i>přízemí přeložení přes desku: (8+3,125)*2*0,15*1,1</i> <i>pojistný pásek (vytažení nad terén)</i> <i>přízemí: (8+3,125+1,5)*0,45*1,1</i> <i>izolace k zemině: (3,125*3*1,1)-(2*3)/2</i> <i>8*3*1,1</i> <i>3,125*3*1,1</i>	m2	58,89563 <i>3,67125</i> <i>6,24938</i> <i>7,31250</i> <i>26,40000</i> <i>10,31250</i>	130,00	7 656,43

		<i>opěrná stěna částečně: 3*1,5*1,1</i>		<i>4,95000</i>		
17	174101101R00	Zásyp jam, ryh, šachet se zhutněním (3+3, 125+8+2,5)*3,36	m3	55,86000 <i>55,86000</i>	345,00	19 271,70
18	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	8,80000	320,00	2 816,00
19	01	Venkovní ocelové zábradlí, výšky 1050mm jednoduché 2,5	m	2,50000 <i>2,50000</i>	2 200,00	5 500,00
20	139601102R00	Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině tř 3 0,45*0,45*0,8*2	m3	0,32400 <i>0,32400</i>	1 350,00	437,40
21	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,32400	3 290,00	1 065,96
22	338171111R00	Osazení sloupků plot. do betonu	kus	2,00000	410,00	820,00
23	02	Lišta z Pl plechu lak. k dlažbě na terase	m	10,65000	395,00	4 206,75
Celkem vícepráce						125 117,09
Díl:	03	Svislé a kompletní konstrukce – méněpráce (MNP)				-30 739,60
24	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	0,44000	-1 430,00	-629,20
25	311419811R01	Izolace perimetr. deskami tl.5 cm, nopová fólie	m2	36,72000	-820,00	-30 110,40
Díl:	764	Konstrukce klempířské – méněpráce (MNP)				- 5 112,00
26	R764391230R00	Závětrná lišta z Pz plechu, rš 370 mm	m	10,65000	-480,00	-5 112,00
Celkem méněpráce						- 35 851,60

Celkem vícepráce - méněpráce**89 265,49**